АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2024 г.
	   с. Анцирь
	                № 81 – п

О внесении  изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 13.02.2020 № 08-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности Анцирского сельсовета Канского района»»

В целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. N 1993-р «О сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде», руководствуясь ст.7 Устава Анцирского сельсовета Канского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 13.02.2020г. № 08-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности Анцирского сельсовета Канского района»» следующие изменения:
1.1.  Абзац 6 пункта 1.2 раздела 1 постановления изложить в следующей редакции:
«- Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163-н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»».
1.2. Приложение 2 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Анцирского сельсовета                                                      В.А. Печерский
                                                                                         Приложение
                                                                                         к постановлению
                                                                                         администрации Анцирского
                                                                                         сельсовета
                                                                                         Канского района Красноярского края
                                                                                         от 10.09.2024 г. № 81-п
Приложение 2
к Административному регламенту

ВЫПИСКА N ____
из реестра муниципального имущества
об объекте учета муниципального имущества
на "__" ________ 20__ г.

	Администрация Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края

	(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение реестра муниципального имущества)
Заявитель ________________________________________________________________
                         (наименование юридического лица, фамилия, имя,
                                отчество(при наличии) физического лица)

     1. Сведения об объекте муниципального имущества

	Вид и наименование объекта учета ____________________________________

	Реестровый номер

	Дата присвоения

	Наименования сведений
	Значения сведений

	1
	2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества
	Наименование изменения
	Значение сведений
	Дата изменения

	1
	2
	3

ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ

	Ответственный исполнитель:

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

"__" ________________ 20__ г.